

Korvbröd ljust

**Uppgiftslämnare:**

Menigo Foodservice AB

Varumärke:

Chefs Basic

Artikelbenämning:

Korvbröd ljust

Leverantörens artikelnummer:

900844

Förpackningsstorlek:

16x28g



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, vatten, rapsolja, sirap, jäst, salt, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra), enzymer.

DABAS Produktklassificering:

205512556074 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Matbröd, styck -- Korvbröd

Minsta antal enheter i förpackningen:

16

Maximalt antal enheter i förpackningen:**Tillverkningsland:**

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1300 kJ
Energi:	310 kcal
Fett:	7,5 g
- Varav mättat fett:	0,8 g
Kolhydrat:	54 g
- Varav sockerarter:	6 g
Protein:	6,5 g
Salt (SALTEQ):	0,8 g
Fiber:	1,9 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Menigo Foodservice AB
Org.nr:	556044-4647
GLN:	7393873000004
Plusgiro:	4985465-6
Bankgiro:	5645-5785
Adress:	Arenavägen 61, Box 10013 121 26 Stockholm
Telefon:	08-722 10 00
Hemsida:	http://www.menigo.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Förvaringsinstruktioner: Förvaras vid -18°C eller kallare.

Användningsinstruktioner: Tinns i rumstemperatur ca 2-3 timmar.
Hållbarhet efter upptining: 5 dagar. Bör inte frysas om efter upptining.

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Spannmål som innehåller gluten

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Menigo Foodservice
Org.nr:	556044-4647
Adress:	Box 10013 121 26 Stockholm - Globen

Tillagning

Artikelbenämning:	Korvbröd ljust
Varumärke:	Chefs Basic
Förpackningsstorlek:	16x28g
Artikelns identitet, GTIN:	7301002408195
GPC Produktklassificering:	10000163
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsmaterial:	Plast <ul style="list-style-type: none">• Vikt: 10 Gram
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	458 gram
• Nettoinnehåll värde:	448 gram
• Jämförmängd färdig vara:	448 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	130 mm
• Artikelns djup:	280 mm
• Artikelns höjd:	90 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 27301002408199

Artikelbenämning:	Korvbröd ljust
Artikelns identitet, GTIN:	27301002408199
Leverantörens artikelnummer:	900844
GPC Produktklassificering:	10000163
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Förpackningsvikt:	312
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	3 000 gram
• Jämförmängd färdig vara:	2688 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	400 mm
• Artikelns djup:	600 mm
• Artikelns höjd:	200 mm
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
MÄRKNING FÖRPACKNING:	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 7301002408195
Ingår i:	40 st Toppnivåförpackningar 37301002408196

Artikelbenämning:	Korvbröd ljust
Artikelns identitet, GTIN:	37301002408196
GPC Produktklassificering:	10000163
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	10 st
• Förpackningar/lav:	4 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	107 520 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 150
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttsvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Består av:	40 st Mellannivåförpackningar 27301002408199

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-15